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ALSANCAK’TA 
EKO-PARK AÇILIȘI 

 
Çevreye Değer Veren Aktiviteleri Destekleme (SAVE) Projesi 5 Haziran 2009, Cuma, Dünya Çevre 
Günü’nde Alsancak’ta örnek bir Eko-Park’ın açılıșını duyurmaktan ötürü gurur duymaktadır.  Parkın 
her unsuru Kıbrıs’ın değerli doğal kaynaklarını korumak için tasarlanmıștır. Bu Eko-Park’ta kurakçıl 
peyzajcılık, diğer bir adıyla su-akılcıl peyzajcılık, güneș enerjisi ve verimli sulama teknikleri 
kullanılmıștır.  Çocuklar için oyun alanı ve banklarla tamamlanmıș olan bu park, tüm aile bireylerinin 
gidebileceği bir yerdir. Bu örnek Eko-Park’ı SAVE’in Kurakçıl Park Tasarımı Yarıșmasını kazanan Aslı 
Özgürün yaratmıștır.    
 
Kıbrıs’ın çevresini ve doğal kaynaklarını daha iyi korumak adına verilmiș ortak bir kararlılığı temsil 
eden bu yenilikçi park, toplum ve yerel iș yeri sahipleri ile SAVE’in bir araya gelmesiyle çevresel 
sorumluluk tașıyan peyzajcılığın sunduğu imkanları sergilemek için ve tüm halkın faydalanabilmesi için 
yaratılmıștır. Bu Eko-Park’ta kurak iklimlere uyum sağlamıș ve az su gerektiren yerel bitkiler 
kullanılmıștır. Parkta her ekili alanın değișken su isteğine göre ayarlanmıș verimli bir damla sulama 
sistemi kurulmuștur. Suyu en verimli șekilde kullanıp toprakta tutmak ve buharlașmayı azaltmak için 
bitki yataklarında kompost ve malç kullanılmıștır. Sadece güneș enerjisinin kullanıldığı parkta elektrik 
ihtiyacına gerek duyulmamaktır.  
 
Bu park yerel iș yerlerinin cömert destekleri olmadan mümkün kılınamazdı. Mediterranean Gardener 
ve Green Gardens az su gerektiren bitkileri ve ağaçları sağlamıștır. Ecochip, malç; K. PARALİK, bir 
adet su deposu temin etmiștir. Bunun yanı sıra, EVSU, park tasarım yarıșmasının ödülünün büyük bir 
kısmına sponsorluk etmiștir. Alsancak çalıșanları ise, tasarıma dahil olan banklar, kaldırım ve oyun 
alanları kurmuș ve bu güzel parkın böylesine kısa bir sürede yaratılması ve bakımı için saatlerce emek 
vermișlerdir.  
 
Açılıș töreni 5 Haziran 2009’da Alsancak’ta yapılacaktır. Açılıșta, SAVE, USAID ve Dr. Yücel 
Atakara sunumlar yapacak ve Aslı Özgürün’e tasarım yarıșması ödülü takdim edilecektir. Bunun 
ardından kurdele kesme törenine geçilecek ve parkta bir tur gerçekleștirilecektir. Park, șehir 
merkezinde Sakarya Sokak üzerindedir. Daha detaylı yön bilgisi için, +90 533 869 9522 nolu telefonu 
arayabilirsiniz.  
 
SAVE, Kıbrıs’ın değerli doğal ve kültürel kaynaklarını daha iyi korumak ve yönetmek için yerel 
kapasiteyi geliștirmeyi hedeflemektedir. Bu kampanya, SAVE’in halen devam etmekte olan ada 
çapındaki önemli çevresel sorunlarını ele alma çalıșmalarının bir parçasıdır. SAVE, Kıbrıs’taki A.B.D. 
yardım programının önemli bir parçasını olușturmakta ve Amerika Birleșik Devletleri Uluslararası 
Kalkınma Ajansı (USAID) tarafından finanse edilmektedir.   
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